
1 Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 37,000 36,300 35,200 108,500

2 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33 teleph. 36,100 34,300 34,100 104,500

3 Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev Ált. Isk. 35,100 32,900 34,300 102,300

4 Szeged Arany János Ált. Isk. 34,300 33,500 34,400 102,200

5 Szigethalom Szent István Ált. Isk. 32,500 25,000 30,400 87,900

Budapest, 2018. április 7.
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II. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Szilasi Tímea Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,300 8,900 27,600
2 Bolya Sára Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,300 9,300 8,900 27,500
2 Németh Rozália Nagykanizsa Kőrösi Csoma Sándor-Péterfy Sándor Ált. Isk. 9,400 9,200 8,900 27,500
4 Papp Eszter Jászárokszállás Széchenyi István Ált. Isk. és AMI 9,400 9,300 8,700 27,400
5 Török Laura Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,400 9,000 8,800 27,200
6 Bezzegh Luca Gyöngyös Egressy Béni Két Tan. Nyelvű Ált. Isk. 9,500 8,900 8,600 27,000
7 Faragó Bianka Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 9,000 8,800 26,900
8 Czuczor Ninetta Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,100 9,000 8,700 26,800
8 Dejcző Dóra Esztergom Árpád-házi Szent Erzsébet Gimn., Óvoda és Ált. Isk. 8,900 9,200 8,700 26,800

10 Simándi Viktória Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33 teleph. 9,200 9,000 8,400 26,600
10 Soós Vivien Mónika Sopron Német Nemzetiségi Ált. Isk. 9,300 8,600 8,700 26,600
12 Ludman Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33 teleph. 8,600 9,100 8,800 26,500
13 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,500 8,600 26,400
13 Újhelyi Luca Sára Herend Német Nemzetiségi Nyelvokt. Ált. Isk. 9,200 8,800 8,400 26,400
15 Kugler Hanna Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev Ált. Isk. 8,900 8,500 8,700 26,100
16 Kőrösi Dalma Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33 teleph. 9,100 8,200 8,700 26,000
17 Salamon Krisztina Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 9,000 8,700 8,200 25,900
18 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 8,000 8,900 8,900 25,800
19 Csete Luca Zsófia Sopron Deák Téri Ált. Isk. 9,000 8,400 8,300 25,700
20 Borzas Liána Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev Ált. Isk. 9,000 7,700 8,500 25,200
21 Nagy Lili Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33 teleph. 8,800 8,000 8,200 25,000
22 Tamás Liza Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev Ált. Isk. 8,700 7,800 8,300 24,800
23 Somogyi Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,300 8,400 7,600 24,300
23 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,500 7,400 8,400 24,300
25 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 8,000 7,700 8,500 24,200
26 Kun-Szabó Virág Szigethalom Széchenyi István Ált. Isk. 8,500 7,500 8,000 24,000
27 Szabó Nila Dunaújváros Vasvári Pál Ált. Isk. 8,900 7,700 7,300 23,900
28 Vetrik Hanna Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,700 7,200 7,800 23,700
29 Dömsödi Tekla Szeged Arany János Ált. Isk. 8,200 7,300 8,000 23,500
29 Szegedi Panna Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33 teleph. 9,000 7,000 7,500 23,500
29 Fejér Bernadett Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev Ált. Isk. 8,400 7,400 7,700 23,500
32 Koronczai Csenge Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev Ált. Isk. 8,500 7,500 7,300 23,300
32 Kertai Angelika Katalin Szentgál Lőrincze Lajos Ált. Isk. 8,700 6,800 7,800 23,300
34 Sutyák Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33 teleph. 8,400 6,900 7,800 23,100
34 Valyon Lara Gyöngyös Felsővárosi Ált. Isk. 8,500 6,200 8,400 23,100
36 Fábri Lili Kalocsa Nagyasszonyunk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,500 7,000 7,400 22,900
37 Győri Lizett Gyöngyös Felsővárosi Ált. Isk. 8,400 6,000 8,000 22,400
38 Ullmann Zsófia Szigethalom Szent István Ált. Isk. 8,400 5,600 7,700 21,700
39 Janis Noémi Szigetszentmiklós Ádám Jenő Ált. Isk. és AMI 8,300 6,000 7,000 21,300
39 Király Luca Szigethalom Széchenyi István Ált. Isk. 8,200 5,300 7,800 21,300
41 Panyik Emese Gyöngyös Egressy Béni Két Tan. Nyelvű Ált. Isk. 8,300 5,000 7,700 21,000
42 Balogh Zsófi Szigethalom Szent István Ált. Isk. 7,400 6,000 7,000 20,400
43 Sárga Hanna Szigethalom Szent István Ált. Isk. 7,700 5,500 7,100 20,300
44 Sárga Napsugár Szigethalom Szent István Ált. Isk. 7,700 5,500 6,800 20,000
45 Kónya Zita Nóra Szeged Madách Imre Magyar-Angol Két T. Ny. Ált. Isk. 7,500 5,000 7,000 19,500
46 Kutasi Hanna Léna Veszprém Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev Ált. Isk. 0,000 8,900 8,800 17,700
47 Veres Panna Szigethalom Szent István Ált. Isk. - 6,200 7,800 14,000
48 Hesz Maja Judit Budapest Gyulai István Ált. Isk. 0,000 5,000 6,000 11,000
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "A" kategória

Budapest, 2018. április 7. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Dunaújváros

Vezető:

Salamon Krisztina 9,000 8,700 8,200 25,900

Faragó Bianka 9,100 9,000 8,800 26,900

Török Laura 9,400 9,000 8,800 27,200

Szilasi Tímea 9,400 9,300 8,900 27,600

Czuczor Ninetta 9,100 9,000 8,700 26,800

Szabó Nila 8,900 7,700 7,300 23,900

Össz: 37,000 36,300 35,200 108,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 3 Debrecen

Vezető:

Sutyák Eszter 8,400 6,900 7,800 23,100

Nagy Lili 8,800 8,000 8,200 25,000

Simándi Viktória 9,200 9,000 8,400 26,600

Ludman Eszter 8,600 9,100 8,800 26,500

Kőrösi Dalma 9,100 8,200 8,700 26,000

Szegedi Panna 9,000 7,000 7,500 23,500

Össz: 36,100 34,300 34,100 104,500

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Veszprém

Vezető:

Koronczai Csenge 8,500 7,500 7,300 23,300

Fejér Bernadett 8,400 7,400 7,700 23,500

Tamás Liza 8,700 7,800 8,300 24,800

Kugler Hanna 8,900 8,500 8,700 26,100

Borzas Liána 9,000 7,700 8,500 25,200

Kutasi Hanna Léna 0,000 8,900 8,800 17,700

Össz: 35,100 32,900 34,300 102,300

Budapest, 2018. április 7.

Antal Mária, Varga Katalin

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. Kossuth u. 33 teleph.

Horváth Arnold

Simonyi Zsigmond Ének-Zenei és Testnev Ált. Isk.

Badics Réka, Turcsik István

Vasvári Pál Ált. Isk.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
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II. korcsoport "A" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 2 Szeged

Vezető:

Somogyi Lilla 8,300 8,400 7,600 24,300

Dömsödi Tekla 8,200 7,300 8,000 23,500

Budai Krisztina 8,000 7,700 8,500 24,200

Zsók Lili 9,300 8,500 8,600 26,400

Apáti Alexandra 8,000 8,900 8,900 25,800

Kerekes Regina 8,500 7,400 8,400 24,300

Össz: 34,300 33,500 34,400 102,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Szigethalom

Vezető:

Balogh Zsófi 7,400 6,000 7,000 20,400

Sárga Hanna 7,700 5,500 7,100 20,300

Sárga Napsugár 7,700 5,500 6,800 20,000

Ullmann Zsófia 8,400 5,600 7,700 21,700

Veres Panna - 6,200 7,800 14,000

Vetrik Hanna 8,700 7,200 7,800 23,700

Össz: 32,500 25,000 30,400 87,900

Budapest, 2018. április 7.

Béltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella

Arany János Ált. Isk.

Janis Pál

Szent István Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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II. korcsoport "A" kategória
leány csapatbajnokság
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